

担当者

御見積書

御依頼の件に対し、下記のとおり御見積申し上げます。

④御見積金額	¥	180,000	(税込)
物件名	是正工事		
物件コード			
事業主名			

事務所名 iando

神奈川県横浜市中区常盤町
2-20-301

TEL 045-680-1137

FAX 045-680-1138

E-Mail info@iandoarc.com

	棟名称	業務内容	数量	単価	金額(税抜)	物件コード (各棟別) [※当社記入欄]
1	雑工事	人工	2 人工	@ 17,500	35,000	
2		既設雨樋撤去・処分	1 式	@	16,000	
3		金具撤去含む		@		
4		軒樋		@		
5		塩ビ角ナショナルPC50	11.5 m	@ 2,200	25,300	
6		縦樋		@		
7		塩ビ丸60φ	6.0 m	@ 1,700	10,200	
8		集水枳	2 個	@ 2,200	4,400	
9		脚立作業手間	1 式	@	25,000	
10		レジフードカバー板金加工	1 式	@	25,000	
11		雑材料・消耗品費	1 式	@	5,000	
12		廃材処理費	1 式	@	3,000	
13		清掃・養生費	1 式	@	3,000	
14		運搬・諸経費	10 %	@	15,190	
15	見積条件					
16	1. 施工前に現場調査が必要です。(現場状況により別途御見積となる場合があります。)					
17	2. 軒樋を小さくした場合、雨水が軒樋に入らない恐れがあります。その際は軒先を改修するようになります。					
17	3. 縦樋は2カ所設置で見込んでいます。					
				①小計金額	¥ 167,090	
				②消費税	¥ 13,367	①×8%
18		端数調整費		@	△ 457	
19				@		
20				@		
摘要				③小計金額	¥ △ 457	(税抜)
				④合計金額	¥ 180,000	①+②+③